
UCHWAŁA NR LVII/837/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnej 
pomocy w zakresie dożywiania w ramach wieloletniego rządowego programu 

"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 

Na podstawie  art. 8 ust. 2, art. 17 ust. 1 pkt 3, pkt 5  i pkt 14  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 2270 z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967, poz. 2127), art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) 
Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 200% kryterium dochodowe, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, uprawniającedo 
przyznania nieodpłatnej pomocy w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w 
domu" na lata 2019-2023 ustanowionego uchwałą  Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 
2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w domu i szkole" na 
lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/26/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnej 
pomocy w zakresie dożywiania w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w 
domu" na lata 2019-2023. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A58D73-735B-4DF8-82A1-38FC76C5B726. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-16T13:07:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




